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男子小学生 ８００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 7025 塚本　優生(6) アラマキッズ  2:27.00

  2   3 7040 小林　奏詠(6) アラマキッズ  2:27.43

  3   4 7047 岡野　勇斗(6) アラマキッズ  2:28.50

  4   6 7019 上村　旬平(6) アラマキッズ  2:29.56

  5   5 7026 羽鳥　幾翔(6) アラマキッズ  2:30.13

  6   8 7037 福田　晃大(5) アラマキッズ  2:31.44

  7   7 7024 関根　蒼己(6) アラマキッズ  2:36.90

  8   9 7016 福島　蒼哉(5) アラマキッズ  2:37.21

  9  10 7022 清水　章仙(6) アラマキッズ  2:39.68

 10  12 7075 中村諒太朗(6) 高崎Winds  2:41.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 7076 三越　朝陽(6) 高崎Winds  2:35.84

  2   1 7007 原澤　颯祐(4) アラマキッズ  2:40.39

  3  11 7073 里見　郁哉(6) 高崎Winds  2:44.23

  4   4 7017 溝口　力翔(5) アラマキッズ  2:44.55

  5   3 7054 新井　凱仁(6) アラマキッズ  2:45.20

  6   6 7050 佐藤　　晃(6) アラマキッズ  2:47.31

  7  10 7046 大河原　健(5) アラマキッズ  2:48.48

  8   7 7062 岡田　凌弥(5) 高崎Winds  2:49.19

  9  12 7072 黒田　　智(6) 高崎Winds  2:50.09

 10   9 7071 薄井　和士(6) 高崎Winds  2:50.40

 11   2 7020 小板橋一心(6) アラマキッズ  2:54.06

 12   8 7080 鈴木　悠真(5) アラマキッズ  3:03.80

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 7049 小嶋　伸治(5) アラマキッズ  2:57.08

  2   5 7055 後閑　大雅(4) アラマキッズ  2:58.48

  3   4 7053 中嶋　楓偉(4) アラマキッズ  3:01.79

  4   2 7065 横尾　　奏(5) 高崎Winds  3:03.56

  5  11 7048 桑原　謙心(4) アラマキッズ  3:07.14

  6   8 7015 飯塚　　豪(5) アラマキッズ  3:08.04

  7   9 7057 木部　馨介(4) 高崎Winds  3:08.84

  8   7 7064 柳原　秀人(5) 高崎Winds  3:10.52

  9  12 7056 赤松　佑亮(4) 高崎Winds  3:10.66

 10  10 7063 里見幸次郎(5) 高崎Winds  3:12.75

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 7005 梶原　惟吹(5) 吉  井  2:54.27

  2   9 7006 関口　綜樹(5) 吉  井  3:01.59

  3   3 7036 小田澤芽暉(4) アラマキッズ  3:10.80

  4   2 7074 竹本　雄剛(6) 高崎Winds  3:13.05

  5   1 7008 三井　秀彦(4) アラマキッズ  3:15.30

  6  11 7004 横田　瞭惺(5) 吉  井  3:25.85

  7   6 7058 竹本　　駿(4) 高崎Winds  3:33.69

  8  10 7009 本宮　聡希(4) アラマキッズ  3:54.26

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 7025 塚本　優生(6) アラマキッズ  2:27.00

  2   3 7040 小林　奏詠(6) アラマキッズ  2:27.43

  3   4 7047 岡野　勇斗(6) アラマキッズ  2:28.50

  4   6 7019 上村　旬平(6) アラマキッズ  2:29.56

  5   5 7026 羽鳥　幾翔(6) アラマキッズ  2:30.13

  6   8 7037 福田　晃大(5) アラマキッズ  2:31.44

  7   5 7076 三越　朝陽(6) 高崎Winds  2:35.84

  8   7 7024 関根　蒼己(6) アラマキッズ  2:36.90

  9   9 7016 福島　蒼哉(5) アラマキッズ  2:37.21

 10  10 7022 清水　章仙(6) アラマキッズ  2:39.68

 11   1 7007 原澤　颯祐(4) アラマキッズ  2:40.39

 12  12 7075 中村諒太朗(6) 高崎Winds  2:41.23

 13  11 7073 里見　郁哉(6) 高崎Winds  2:44.23

 14   4 7017 溝口　力翔(5) アラマキッズ  2:44.55

 15   3 7054 新井　凱仁(6) アラマキッズ  2:45.20

 16   6 7050 佐藤　　晃(6) アラマキッズ  2:47.31

 17  10 7046 大河原　健(5) アラマキッズ  2:48.48

 18   7 7062 岡田　凌弥(5) 高崎Winds  2:49.19

 19  12 7072 黒田　　智(6) 高崎Winds  2:50.09

 20   9 7071 薄井　和士(6) 高崎Winds  2:50.40

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 21   2 7020 小板橋一心(6) アラマキッズ  2:54.06

 22   5 7005 梶原　惟吹(5) 吉  井  2:54.27

 23   3 7049 小嶋　伸治(5) アラマキッズ  2:57.08

 24   5 7055 後閑　大雅(4) アラマキッズ  2:58.48

 25   9 7006 関口　綜樹(5) 吉  井  3:01.59

 26   4 7053 中嶋　楓偉(4) アラマキッズ  3:01.79

 27   2 7065 横尾　　奏(5) 高崎Winds  3:03.56

 28   8 7080 鈴木　悠真(5) アラマキッズ  3:03.80

 29  11 7048 桑原　謙心(4) アラマキッズ  3:07.14

 30   8 7015 飯塚　　豪(5) アラマキッズ  3:08.04

 31   9 7057 木部　馨介(4) 高崎Winds  3:08.84

 32   7 7064 柳原　秀人(5) 高崎Winds  3:10.52

 33  12 7056 赤松　佑亮(4) 高崎Winds  3:10.66

 34   3 7036 小田澤芽暉(4) アラマキッズ  3:10.80

 35  10 7063 里見幸次郎(5) 高崎Winds  3:12.75

 36   2 7074 竹本　雄剛(6) 高崎Winds  3:13.05

 37   1 7008 三井　秀彦(4) アラマキッズ  3:15.30

 38  11 7004 横田　瞭惺(5) 吉  井  3:25.85

 39   6 7058 竹本　　駿(4) 高崎Winds  3:33.69

 40  10 7009 本宮　聡希(4) アラマキッズ  3:54.26



女子小学生 ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7001 髙橋　朋香(6) 片　品  2:27.59

  2   2 7028 櫻井　萌一(6) アラマキッズ  2:32.39

  3   4 7033 舟田　苺禾(6) アラマキッズ  2:35.62

  4   3 7032 﨡原　美湖(6) アラマキッズ  2:36.18

  5   5 7035 茂木こころ(6) アラマキッズ  2:37.12

  6   8 7027 境原　桜七(6) アラマキッズ  2:40.18

  7   6 7029 椎原　柚季(6) アラマキッズ  2:44.03

  8   9 7031 中嶋　真唯(6) アラマキッズ  2:45.31

  9   7 7034 松原　　杏(6) アラマキッズ  2:46.48

 10  11 7045 谷川　絢香(6) アラマキッズ  2:48.11

 11  10 7038 中野　美海(4) アラマキッズ  2:48.23

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7018 境原　　円(5) アラマキッズ  2:44.20

  2   2 7042 松崎　友咲(5) アラマキッズ  2:47.67

  3   4 7030 富澤　楓花(6) アラマキッズ  2:51.47

  4   3 7079 戸塚　玲那(6) 高崎Winds  2:55.59

  5   6 7078 篠原あいり(6) 高崎Winds  2:57.23

  6   7 7066 磯部　星蘭(5) 高崎Winds  2:59.65

  7   8 7067 大塚　詩歩(5) 高崎Winds  2:59.85

  8   9 7014 真下菜々海(4) アラマキッズ  3:01.70

  9  10 7060 相蘇みな実(4) 高崎Winds  3:02.65

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7051 鈴木　乃愛(4) アラマキッズ  2:54.53

  2   2 7070 山本　稀月(5) 高崎Winds  3:04.13

  3   5 7013 鈴木　咲奈(4) アラマキッズ  3:05.35

  4   3 7041 小林　鈴音(4) アラマキッズ  3:08.83

  5   6 7012 設樂　唯日(4) アラマキッズ  3:12.54

  6   4 7061 大山　純礼(4) 高崎Winds  3:13.86

  7   7 7068 久保田帆香(5) 高崎Winds  3:15.73

  8   9 7011 櫻井　　暖(4) アラマキッズ  3:17.47

  9  10 7069 黒沢　桃香(5) 高崎Winds  3:25.86

 10   8 7043 佐藤　彩花(4) アラマキッズ  3:25.93

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 7001 髙橋　朋香(6) 片　品  2:27.59

  2   2 7028 櫻井　萌一(6) アラマキッズ  2:32.39

  3   4 7033 舟田　苺禾(6) アラマキッズ  2:35.62

  4   3 7032 﨡原　美湖(6) アラマキッズ  2:36.18

  5   5 7035 茂木こころ(6) アラマキッズ  2:37.12

  6   8 7027 境原　桜七(6) アラマキッズ  2:40.18

  7   6 7029 椎原　柚季(6) アラマキッズ  2:44.03

  8   1 7018 境原　　円(5) アラマキッズ  2:44.20

  9   9 7031 中嶋　真唯(6) アラマキッズ  2:45.31

 10   7 7034 松原　　杏(6) アラマキッズ  2:46.48

 11   2 7042 松崎　友咲(5) アラマキッズ  2:47.67

 12  11 7045 谷川　絢香(6) アラマキッズ  2:48.11

 13  10 7038 中野　美海(4) アラマキッズ  2:48.23

 14   4 7030 富澤　楓花(6) アラマキッズ  2:51.47

 15   1 7051 鈴木　乃愛(4) アラマキッズ  2:54.53

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 16   3 7079 戸塚　玲那(6) 高崎Winds  2:55.59

 17   6 7078 篠原あいり(6) 高崎Winds  2:57.23

 18   7 7066 磯部　星蘭(5) 高崎Winds  2:59.65

 19   8 7067 大塚　詩歩(5) 高崎Winds  2:59.85

 20   9 7014 真下菜々海(4) アラマキッズ  3:01.70

 21  10 7060 相蘇みな実(4) 高崎Winds  3:02.65

 22   2 7070 山本　稀月(5) 高崎Winds  3:04.13

 23   5 7013 鈴木　咲奈(4) アラマキッズ  3:05.35

 24   3 7041 小林　鈴音(4) アラマキッズ  3:08.83

 25   6 7012 設樂　唯日(4) アラマキッズ  3:12.54

 26   4 7061 大山　純礼(4) 高崎Winds  3:13.86

 27   7 7068 久保田帆香(5) 高崎Winds  3:15.73

 28   9 7011 櫻井　　暖(4) アラマキッズ  3:17.47

 29  10 7069 黒沢　桃香(5) 高崎Winds  3:25.86

 30   8 7043 佐藤　彩花(4) アラマキッズ  3:25.93



男子共通 ８００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  357 寺澤龍之輔 佐賀陸協  1:57.13

  2   8 3217 宇賀神悠資 群馬大  1:57.24

  3   5   59 大隅　未裕(1) 健大高崎  1:57.53

  4   3  311 大塚　　凪 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  1:57.59

  5   6   36 新田　愛斗(2) 健大高崎  1:58.40

  6   4   24 遠藤　暢丈(3) 健大高崎  1:58.45

  7   9  322 入澤　琉穏(3) 沼田高  1:58.82

  8   1 4735 坂上　慶樹 高崎経済大  1:59.36

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9   41 大塚　健矢(2) 健大高崎  2:02.03

  2   2   39 小林　大也(2) 健大高崎  2:02.17

  3   3 3268 塚田　魁士(3) 吉井中央中  2:02.52

  4   1   27 天田　凌聖(3) 健大高崎  2:02.82

  5   7 3171 反町　理音(3) 塚沢中  2:03.43

  6   8 4766 岩崎　陽生 高崎経済大  2:03.83

  7   4 1709 溝口　大和(2) 塚沢中  2:04.55

  8   5 3172 大塚　羽琉(3) 塚沢中  2:05.68

  9   6 3213 飯塚　博宣 群馬大  2:11.08

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 3230 生方　悠聖(3) 箕郷中  2:08.90

  2   8 8001 浅野　帆貴(2) 高松中  2:11.57

  3   4 8040 貝瀬　　翔(3) 塚沢中  2:13.02

  4   9 3170 宮崎　拓磨(3) 塚沢中  2:15.29

  5   3 3177 松本　夕弦(3) 塚沢中  2:18.10

  6   7 3219 齊藤　直希(3) 矢中中  2:20.12

  7   1    5 堀越　海斗(1) 富岡高  2:30.82

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 1744 浅見　太郎(2) 中央中等中  2:20.08

  2   6 1161 大島健士朗(2) 佐野中  2:21.45

  3   2 3277 小林　修也(3) 中央中等中  2:23.48

  4   8 1710 塚本　優翔(2) 塚沢中  2:24.96

  5   9 1212 北原　礼人(2) 箕郷中  2:29.14

  6   4 8022 佐藤　　光(1) 吉井中央中  2:29.59

  7   1 1255 藤村　遼貴(2) 中央中等中  2:30.39

  5 8009 富田　史門(1) 大類中  2:29.69 OPN

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 3176 立見　眞尋(3) 塚沢中  2:11.14

  2   6 1203 田角　咲人(2) 矢中中  2:31.60

  3   7 8027 前田　悠翔(1) 中央中等中  2:45.67

  4   3 8016 茂木　寛太(1) 箕郷中  2:54.08

  5   1 8017 今井　　陸(1) 箕郷中  3:00.04

  6   2 8038 勝又　　駿(1) 塚沢中  3:04.34

  7   8 8024 松井　海斗(1) 吉井中央中  3:07.42

  8   9 8013 三原　隆雅(1) 箕郷中  3:10.14

  5    6 宮下　智徳(1) 富岡高  2:43.49 OPN

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  357 寺澤龍之輔 佐賀陸協  1:57.13

  2   8 3217 宇賀神悠資 群馬大  1:57.24

  3   5   59 大隅　未裕(1) 健大高崎  1:57.53

  4   3  311 大塚　　凪 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  1:57.59

  5   6   36 新田　愛斗(2) 健大高崎  1:58.40

  6   4   24 遠藤　暢丈(3) 健大高崎  1:58.45

  7   9  322 入澤　琉穏(3) 沼田高  1:58.82

  8   1 4735 坂上　慶樹 高崎経済大  1:59.36

  9   9   41 大塚　健矢(2) 健大高崎  2:02.03

 10   2   39 小林　大也(2) 健大高崎  2:02.17

 11   3 3268 塚田　魁士(3) 吉井中央中  2:02.52

 12   1   27 天田　凌聖(3) 健大高崎  2:02.82

 13   7 3171 反町　理音(3) 塚沢中  2:03.43

 14   8 4766 岩崎　陽生 高崎経済大  2:03.83

 15   4 1709 溝口　大和(2) 塚沢中  2:04.55

 16   5 3172 大塚　羽琉(3) 塚沢中  2:05.68

 17   6 3230 生方　悠聖(3) 箕郷中  2:08.90

 18   6 3213 飯塚　博宣 群馬大  2:11.08

 19   4 3176 立見　眞尋(3) 塚沢中  2:11.14

 20   8 8001 浅野　帆貴(2) 高松中  2:11.57

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 21   4 8040 貝瀬　　翔(3) 塚沢中  2:13.02

 22   9 3170 宮崎　拓磨(3) 塚沢中  2:15.29

 23   3 3177 松本　夕弦(3) 塚沢中  2:18.10

 24   3 1744 浅見　太郎(2) 中央中等中  2:20.08

 25   7 3219 齊藤　直希(3) 矢中中  2:20.12

 26   6 1161 大島健士朗(2) 佐野中  2:21.45

 27   2 3277 小林　修也(3) 中央中等中  2:23.48

 28   8 1710 塚本　優翔(2) 塚沢中  2:24.96

 29   9 1212 北原　礼人(2) 箕郷中  2:29.14

 30   4 8022 佐藤　　光(1) 吉井中央中  2:29.59

 31   1 1255 藤村　遼貴(2) 中央中等中  2:30.39

 32   1    5 堀越　海斗(1) 富岡高  2:30.82

 33   6 1203 田角　咲人(2) 矢中中  2:31.60

 34   7 8027 前田　悠翔(1) 中央中等中  2:45.67

 35   3 8016 茂木　寛太(1) 箕郷中  2:54.08

 36   1 8017 今井　　陸(1) 箕郷中  3:00.04

 37   2 8038 勝又　　駿(1) 塚沢中  3:04.34

 38   8 8024 松井　海斗(1) 吉井中央中  3:07.42

 39   9 8013 三原　隆雅(1) 箕郷中  3:10.14

凡例（OPN:オープン参加）



男子共通 １５００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  311 大塚　　凪 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  3:58.22

  2   6 3869 中林　　俊 群馬大  3:59.55

  3  13  357 寺澤龍之輔 佐賀陸協  4:05.36

  4  14   56 井野　晴太(1) 健大高崎  4:12.68

  5   3   19 深町　竜聖(3) 健大高崎  4:14.34

  6  15  796 鵜之沢敦志 群馬陸協  4:16.68

  7  16    1 瀬川　京祐 NTTドコモ  4:18.97

  8   7  440 長谷川拓生(3) 太田工高  4:21.80

  9   1  810 大塚　勇輝 群馬陸協  4:23.72

 10   2   29 黒崎　雄介(3) 健大高崎  4:25.88

 11  12   54 髙橋　律貴(1) 健大高崎  4:26.04

 12   8 1259 狩野　夢翔(2) 中央中等中  4:32.59

 13   4   31 鳴海　航大(2) 健大高崎  4:35.01

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 3566 福島　優生(3) 藤岡北中  4:27.99

  2  13 3565 小林　絃人(3) 藤岡東中  4:29.39

  3  11 1168 櫻井　惇太(2) 佐野中  4:30.67

  4   1   55 櫻井　塁翔(1) 健大高崎  4:31.29

  5   2  246 濱田　郷嗣 チームＫ  4:33.02

  6   3 3190 小代龍之介(3) 佐野中  4:33.15

  7  14 3218 中村航太朗(3) 矢中中  4:35.27

  8   7   40 飯野　楽来(2) 健大高崎  4:37.64

  9   6 3230 生方　悠聖(3) 箕郷中  4:38.68

 10  10   58 神戸　隆宏(1) 健大高崎  4:47.32

 11  16 1232 大森　蒼真(2) 群馬南中  4:51.28

 12  12 8041 石黒　大地(1) 塚沢中  4:55.89

 13   8 3231 松村　昊輝(3) 箕郷中  4:56.94

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14   50 岡口　陽琉(1) 健大高崎  4:45.24

  2  12 1206 十日谷元希(2) 箕郷中  4:46.46

  3   4 3244 中嶋　奏太(3) 群馬中央中  4:47.39

  4  11 8031 掛川　武雅(1) 群馬中央中  4:48.50

  5  15 3184 橋本　唯生(2) 片岡中  4:49.45

  6   9 8014 佐藤　　凌(1) 箕郷中  4:51.68

  7   5 8006 齋藤稜太郎(1) 長野郷中  4:53.93

  8   7 3213 新　凌太朗(3) 矢中中  4:54.92

  9  16 3569 田中　楓真(3) 藤岡北中  4:55.22

 10   3 1247 加辺　湊大(2) 吉井中央中  4:58.16

 11   2 1290 岡田　羽玖(1) 太田工高  4:59.04

 12   8 1744 浅見　太郎(2) 中央中等中  5:03.58

 13  13 1255 藤村　遼貴(2) 中央中等中  5:04.82

 14   6 1128 藤堂　　薫(2) 高松中  5:10.12

 15  10 1246 森田　遥斗(2) 吉井中央中  5:13.88

  4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1298 髙田翔太郎(1) 健大高崎  4:57.97

  2   3 3216 前川　梢太(3) 矢中中  5:00.68

  3  12 3276 原田　謙信(3) 入野中  5:03.61

  4   8 8002 井上　航希(1) 高松中  5:08.34

  5   6 1200 田村　　心(2) 矢中中  5:12.29

  6   5 8011 岡部　壮真(1) 佐野中  5:15.65

  7  14 8012 福島　健生(1) 佐野中  5:16.72

  8   4 1239 首藤　漸水(2) 群馬南中  5:18.74

  9  11 1244 野口　智晶(2) 吉井中央中  5:21.92

 10   9    7 濱田　圭吾 チームＫ  5:28.21

 11  15 8003 由利秋太朗(1) 高松中  5:29.02

 12  13 1205 関口　晴仁(2) 矢中中  5:29.75

  7 8009 富田　史門(1) 大類中  5:15.33 OPN

  5組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 8007 土屋　颯恭(1) 長野郷中  5:06.82

  2   1 8032 小林　寛人(1) 群馬中央中  5:12.45

  3  13 8018 上村　壮平(1) 群馬南中  5:16.80

  4   9 8020 高篠理久斗(1) 群馬南中  5:18.63

  5  14 8015 宮下　琉生(1) 箕郷中  5:21.38

  6  15 8019 永井　陽向(1) 群馬南中  5:23.02

  7  12 8023 夏　　威夷(1) 吉井中央中  5:36.19

  8   7 8036 歌代　諒太(1) 矢中中  5:36.28

  9   6 1248 永尾　綾大(2) 吉井西中  5:49.64

 10   8 1724 長　龍之介(2) 吉井中央中  5:53.44

 11   4  793 平山　貴史 群馬陸協  6:02.72

凡例（OPN:オープン参加）



男子共通 １５００ｍ
タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  311 大塚　　凪 上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  3:58.22

  2   6 3869 中林　　俊 群馬大  3:59.55

  3  13  357 寺澤龍之輔 佐賀陸協  4:05.36

  4  14   56 井野　晴太(1) 健大高崎  4:12.68

  5   3   19 深町　竜聖(3) 健大高崎  4:14.34

  6  15  796 鵜之沢敦志 群馬陸協  4:16.68

  7  16    1 瀬川　京祐 NTTドコモ  4:18.97

  8   7  440 長谷川拓生(3) 太田工高  4:21.80

  9   1  810 大塚　勇輝 群馬陸協  4:23.72

 10   2   29 黒崎　雄介(3) 健大高崎  4:25.88

 11  12   54 髙橋　律貴(1) 健大高崎  4:26.04

 12   9 3566 福島　優生(3) 藤岡北中  4:27.99

 13  13 3565 小林　絃人(3) 藤岡東中  4:29.39

 14  11 1168 櫻井　惇太(2) 佐野中  4:30.67

 15   1   55 櫻井　塁翔(1) 健大高崎  4:31.29

 16   8 1259 狩野　夢翔(2) 中央中等中  4:32.59

 17   2  246 濱田　郷嗣 チームＫ  4:33.02

 18   3 3190 小代龍之介(3) 佐野中  4:33.15

 19   4   31 鳴海　航大(2) 健大高崎  4:35.01

 20  14 3218 中村航太朗(3) 矢中中  4:35.27

 21   7   40 飯野　楽来(2) 健大高崎  4:37.64

 22   6 3230 生方　悠聖(3) 箕郷中  4:38.68

 23  14   50 岡口　陽琉(1) 健大高崎  4:45.24

 24  12 1206 十日谷元希(2) 箕郷中  4:46.46

 25  10   58 神戸　隆宏(1) 健大高崎  4:47.32

 26   4 3244 中嶋　奏太(3) 群馬中央中  4:47.39

 27  11 8031 掛川　武雅(1) 群馬中央中  4:48.50

 28  15 3184 橋本　唯生(2) 片岡中  4:49.45

 29  16 1232 大森　蒼真(2) 群馬南中  4:51.28

 30   9 8014 佐藤　　凌(1) 箕郷中  4:51.68

 31   5 8006 齋藤稜太郎(1) 長野郷中  4:53.93

 32   7 3213 新　凌太朗(3) 矢中中  4:54.92

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 33  16 3569 田中　楓真(3) 藤岡北中  4:55.22

 34  12 8041 石黒　大地(1) 塚沢中  4:55.89

 35   8 3231 松村　昊輝(3) 箕郷中  4:56.94

 36   2 1298 髙田翔太郎(1) 健大高崎  4:57.97

 37   3 1247 加辺　湊大(2) 吉井中央中  4:58.16

 38   2 1290 岡田　羽玖(1) 太田工高  4:59.04

 39   3 3216 前川　梢太(3) 矢中中  5:00.68

 40   8 1744 浅見　太郎(2) 中央中等中  5:03.58

 41  12 3276 原田　謙信(3) 入野中  5:03.61

 42  13 1255 藤村　遼貴(2) 中央中等中  5:04.82

 43   5 8007 土屋　颯恭(1) 長野郷中  5:06.82

 44   8 8002 井上　航希(1) 高松中  5:08.34

 45   6 1128 藤堂　　薫(2) 高松中  5:10.12

 46   6 1200 田村　　心(2) 矢中中  5:12.29

 47   1 8032 小林　寛人(1) 群馬中央中  5:12.45

 48  10 1246 森田　遥斗(2) 吉井中央中  5:13.88

 49   5 8011 岡部　壮真(1) 佐野中  5:15.65

 50  14 8012 福島　健生(1) 佐野中  5:16.72

 51  13 8018 上村　壮平(1) 群馬南中  5:16.80

 52   9 8020 高篠理久斗(1) 群馬南中  5:18.63

 53   4 1239 首藤　漸水(2) 群馬南中  5:18.74

 54  14 8015 宮下　琉生(1) 箕郷中  5:21.38

 55  11 1244 野口　智晶(2) 吉井中央中  5:21.92

 56  15 8019 永井　陽向(1) 群馬南中  5:23.02

 57   9    7 濱田　圭吾 チームＫ  5:28.21

 58  15 8003 由利秋太朗(1) 高松中  5:29.02

 59  13 1205 関口　晴仁(2) 矢中中  5:29.75

 60  12 8023 夏　　威夷(1) 吉井中央中  5:36.19

 61   7 8036 歌代　諒太(1) 矢中中  5:36.28

 62   6 1248 永尾　綾大(2) 吉井西中  5:49.64

 63   8 1724 長　龍之介(2) 吉井中央中  5:53.44

 64   4  793 平山　貴史 群馬陸協  6:02.72



男子共通 ３０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  389 加庭　翔太(3) 富岡高  8:52.77

  2  17  392 鈴木　翔瑛(3) 富岡高  8:55.81

  3  10   32 狩野伊歩希(2) 健大高崎  9:00.99

  4  12    1 瀬川　京祐 NTTドコモ  9:03.58

  5   9  557 江澤　拓真 群馬ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞAC  9:05.99

  6  14  796 鵜之沢敦志 群馬陸協  9:06.55

  7   3  394 佐俣　壱星(3) 富岡高  9:08.74

  8   7  393 島崎弥羽夢(3) 富岡高  9:13.39

  9   8  387 新井　天凱(3) 富岡高  9:13.88

 10  19  391 上原　駿希(3) 富岡高  9:19.68

 11  16  142 椎谷　将大 前橋市陸協  9:21.45

 12   6   48 田村虎太郎(2) 健大高崎  9:25.82

 13  11  396 石川　蒼大(2) 富岡高  9:30.89

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   37 生方　泰稀(2) 健大高崎  9:16.36

  2   7 1704 松本　快風(2) 塚沢中  9:19.79

  3   5  439 福田　琉太(3) 太田工高  9:21.78

  4   9   20 武田　秋人(3) 健大高崎  9:22.58

  5  13 1242 後閑璃央希(2) 榛名中  9:26.48

  6  15  399 高橋　侑大(1) 富岡高  9:27.43

  7  17   49 小池　玲央(2) 健大高崎  9:28.29

  8  12   87 山田　広之 前橋市陸協  9:29.22

  9   3   46 秀島　弘聖(2) 健大高崎  9:30.91

 10   2  447 馬場　健斗(1) 太田工高  9:37.64

 11  10 1259 狩野　夢翔(2) 中央中等中  9:38.97

 12  18  492 清水　　誠 館林ク  9:41.63

 13  16 1699 新沢　愛翔(2) 長野郷中  9:42.59

 14   6  402 草野　温人(1) 富岡高  9:54.26

 15   4 3218 中村航太朗(3) 矢中中  9:55.46

 16  11  401 峰岸侑惟士(1) 富岡高 10:41.10

 17   8 1221 田村　琉翔(2) 群馬中央中 11:03.44

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  389 加庭　翔太(3) 富岡高  8:52.77

  2  17  392 鈴木　翔瑛(3) 富岡高  8:55.81

  3  10   32 狩野伊歩希(2) 健大高崎  9:00.99

  4  12    1 瀬川　京祐 NTTドコモ  9:03.58

  5   9  557 江澤　拓真 群馬ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞAC  9:05.99

  6  14  796 鵜之沢敦志 群馬陸協  9:06.55

  7   3  394 佐俣　壱星(3) 富岡高  9:08.74

  8   7  393 島崎弥羽夢(3) 富岡高  9:13.39

  9   8  387 新井　天凱(3) 富岡高  9:13.88

 10   1   37 生方　泰稀(2) 健大高崎  9:16.36

 11  19  391 上原　駿希(3) 富岡高  9:19.68

 12   7 1704 松本　快風(2) 塚沢中  9:19.79

 13  16  142 椎谷　将大 前橋市陸協  9:21.45

 14   5  439 福田　琉太(3) 太田工高  9:21.78

 15   9   20 武田　秋人(3) 健大高崎  9:22.58

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 16   6   48 田村虎太郎(2) 健大高崎  9:25.82

 17  13 1242 後閑璃央希(2) 榛名中  9:26.48

 18  15  399 高橋　侑大(1) 富岡高  9:27.43

 19  17   49 小池　玲央(2) 健大高崎  9:28.29

 20  12   87 山田　広之 前橋市陸協  9:29.22

 21  11  396 石川　蒼大(2) 富岡高  9:30.89

 22   3   46 秀島　弘聖(2) 健大高崎  9:30.91

 23   2  447 馬場　健斗(1) 太田工高  9:37.64

 24  10 1259 狩野　夢翔(2) 中央中等中  9:38.97

 25  18  492 清水　　誠 館林ク  9:41.63

 26  16 1699 新沢　愛翔(2) 長野郷中  9:42.59

 27   6  402 草野　温人(1) 富岡高  9:54.26

 28   4 3218 中村航太朗(3) 矢中中  9:55.46

 29  11  401 峰岸侑惟士(1) 富岡高 10:41.10

 30   8 1221 田村　琉翔(2) 群馬中央中 11:03.44

男子オープン ３０００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  19 8030 松澤　　歩(2) 中央中等中  9:43.03



男子共通 ５０００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14 1393 帰山　開智 上武大 15:21.17

  2  18   22 工藤光一郎(3) 健大高崎 15:24.81

  3   5 1416 土居　雅季 上武大 15:27.96

  4   6   23 茂木　優斗(3) 健大高崎 15:29.86

  5   2 1423 上野　叶和 上武大 15:32.61

  6  17 1422 稲木　祐人 上武大 15:32.65

  7   8 1424 梅本　柊生 上武大 15:40.91

  8  16   25 兼松　諒丞(3) 健大高崎 16:01.19

  9   7   34 大井　渉平(2) 健大高崎 16:20.50

 10  11 1432 鈴木　聖也 上武大 16:26.79

 11  15 4730 鈴木清太郎 高崎経済大 16:50.45

 12  13  322 入澤　琉穏(3) 沼田高 17:09.23

男子共通 １００００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  16 3216 植村　勇太 群馬大 33:10.17

  2   3 4730 鈴木清太郎 高崎経済大 33:54.71

  3  12 4736 髙橋　理久 高崎経済大 33:57.01

  4  13 3236 吉井　奎登 群馬大 33:57.06

  5  18 3229 牛久　賢哉 群馬大 34:16.13

  6   8 3223 大崎　佑哉 群馬大 34:41.09

  7  19 3227 石原　諒人 群馬大 34:51.77

  8  22 4765 箕輪行太朗 高崎経済大 34:55.42

  9   4 4758 佐々木俊太 高崎経済大 35:29.16

 10  17 6952 和泉　陽大 高崎経済大 35:33.71

 11  10 3224 佐々木奏門 群馬大 35:48.92

 12   7 7044 辻　　一帆 高崎経済大 35:52.44

 13  21 3218 遠藤　洋平 群馬大 36:21.54

 14  14 3254 浅見真太郎 群馬大 36:22.17

 15   2 4756 渡邉　健太 高崎経済大 37:15.53

 16   9 4733 永井　春樹 高崎経済大 37:51.90

 17   1 3228 岩田　颯斗 群馬大 37:54.23

 18   5 3235 大池　　駿 群馬大 38:12.40

 19  15 6951 石松　直樹 高崎経済大 39:32.81

 11 4729 坂本　大軌 高崎経済大 DNF

 20 4757 池田　蒼和 高崎経済大 DNF

凡例（DNF:途中棄権）



女子共通 ８００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   66 矢野　愛依(3) 健大高崎  2:22.03

  2   3   64 赤井　　月(3) 健大高崎  2:22.92

  3   6   72 君島みちる(2) 健大高崎  2:23.54

  4   8 2149 金嶋ゆうか(2) 倉賀野中  2:24.25

  5   2 4144 原　　光咲(3) 塚沢中  2:26.19

  6   4 2137 勅使川原早咲(2) 塚沢中  2:29.35

  7   9 4175 板垣　優依(3) 矢中中  2:30.22

  8   1 2185 神村　美雫(2) 群馬南中  2:30.72

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   63 石田　美緒(3) 健大高崎  2:28.48

  2   5 2129 不破珠衣琉(2) 大類中  2:29.91

  3   3  407 大林　美桜(1) 富岡高  2:34.07

  4   2 2134 新保　咲良(2) 大類中  2:34.73

  5   7 2211 一倉　理紗(2) 中央中等中  2:35.03

  6   4   60 福島　由乃(3) 健大高崎  2:37.45

  7   1 4156 村山　優奈(3) 佐野中  2:41.29

  8   8 8008 亀田　紗羽(1) 大類中  2:41.67

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2142 堀口菜々子(2) 佐野中  2:41.61

  2   4 2199 小西向日葵(2) 吉井中央中  2:41.73

  3   3 4143 須田陽菜乃(3) 大類中  2:42.48

  4   8 4161 河野　　栞(3) 倉賀野中  2:46.47

  5   1 8039 波場　琴美(1) 塚沢中  2:46.55

  6   2 4152 石井　暖絆(3) 片岡中  2:47.50

  7   5 2165 近藤　舞佳(2) 矢中中  2:51.03

  8   7 4177 篠原あんり(3) 矢中中  2:52.32

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3 8025 新井　星那(1) 吉井中央中  2:48.85

  2   4 2186 太粟　　心(2) 群馬南中  2:51.75

  3   6 4221 今井　稟乃(3) 入野中  2:54.32

  4   7 8028 髙橋日向子(1) 中央中等中  3:02.80

  5   2 8029 坂倉　絢音(1) 中央中等中  3:06.11

  1    2 加藤　風羽(2) 榛名中  3:04.94 OPN

  8 8004 広瀬　史英(1) 高松中  3:04.14 OPN

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   66 矢野　愛依(3) 健大高崎  2:22.03

  2   3   64 赤井　　月(3) 健大高崎  2:22.92

  3   6   72 君島みちる(2) 健大高崎  2:23.54

  4   8 2149 金嶋ゆうか(2) 倉賀野中  2:24.25

  5   2 4144 原　　光咲(3) 塚沢中  2:26.19

  6   6   63 石田　美緒(3) 健大高崎  2:28.48

  7   4 2137 勅使川原早咲(2) 塚沢中  2:29.35

  8   5 2129 不破珠衣琉(2) 大類中  2:29.91

  9   9 4175 板垣　優依(3) 矢中中  2:30.22

 10   1 2185 神村　美雫(2) 群馬南中  2:30.72

 11   3  407 大林　美桜(1) 富岡高  2:34.07

 12   2 2134 新保　咲良(2) 大類中  2:34.73

 13   7 2211 一倉　理紗(2) 中央中等中  2:35.03

 14   4   60 福島　由乃(3) 健大高崎  2:37.45

 15   1 4156 村山　優奈(3) 佐野中  2:41.29

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 16   6 2142 堀口菜々子(2) 佐野中  2:41.61

 17   8 8008 亀田　紗羽(1) 大類中  2:41.67

 18   4 2199 小西向日葵(2) 吉井中央中  2:41.73

 19   3 4143 須田陽菜乃(3) 大類中  2:42.48

 20   8 4161 河野　　栞(3) 倉賀野中  2:46.47

 21   1 8039 波場　琴美(1) 塚沢中  2:46.55

 22   2 4152 石井　暖絆(3) 片岡中  2:47.50

 23   3 8025 新井　星那(1) 吉井中央中  2:48.85

 24   5 2165 近藤　舞佳(2) 矢中中  2:51.03

 25   4 2186 太粟　　心(2) 群馬南中  2:51.75

 26   7 4177 篠原あんり(3) 矢中中  2:52.32

 27   6 4221 今井　稟乃(3) 入野中  2:54.32

 28   7 8028 髙橋日向子(1) 中央中等中  3:02.80

 29   2 8029 坂倉　絢音(1) 中央中等中  3:06.11

女子オープン ８００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9    3 向田　奏徠(1) 笠懸南中  3:10.06

凡例（OPN:オープン参加）



女子共通 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 4514 藤木　珠央(3) 大泉西中  4:56.04

  2  14 3247 鈴木　愛花 群馬大  5:01.63

  3  12 2129 不破珠衣琉(2) 大類中  5:04.58

  4   2 2141 大塚　　詩(2) 佐野中  5:05.28

  5   9 4500 清水　麻央(3) 板倉中  5:07.56

  6   3 4740 柿沼　美帆 高崎経済大  5:15.19

  7  11 4148 反町　愛音(3) 塚沢中  5:15.27

  8   1   78 小林　咲渚(1) 健大高崎  5:15.40

  9   4 2250 今泉　優奈(2) 笠懸南中  5:19.90

 10  15 2134 新保　咲良(2) 大類中  5:21.53

 11   7 4194 夏目　琴愛(3) 群馬中央中  5:28.24

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1 2181 中野　和香(2) 群馬南中  5:21.42

  2  13 2248 向田　結珠(2) 笠懸南中  5:25.27

  3   6 2211 一倉　理紗(2) 中央中等中  5:26.81

  4   8 2193 中石　和心(2) 群馬南中  5:27.04

  5  15 8035 中澤　夢花(1) 群馬中央中  5:32.55

  6   4 2147 湯本　芽花(2) 倉賀野中  5:34.96

  7  12 8008 亀田　紗羽(1) 大類中  5:41.13

  8   2 8033 間庭　　詩(1) 群馬中央中  5:42.66

  9   5    4 青木　花琳 東京陸協  5:43.71

 10  10 4143 須田陽菜乃(3) 大類中  5:55.27

 11  11 2207 瀬間　柑奈(2) 入野中  6:02.46

 12   7  162 佐藤　美海 アラマキッズ  6:06.68

 13   3 2201 横田　絢音(2) 吉井中央中  6:18.75

 14   9 8034 武井　　緒(1) 群馬中央中  6:54.56

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 4514 藤木　珠央(3) 大泉西中  4:56.04

  2  14 3247 鈴木　愛花 群馬大  5:01.63

  3  12 2129 不破珠衣琉(2) 大類中  5:04.58

  4   2 2141 大塚　　詩(2) 佐野中  5:05.28

  5   9 4500 清水　麻央(3) 板倉中  5:07.56

  6   3 4740 柿沼　美帆 高崎経済大  5:15.19

  7  11 4148 反町　愛音(3) 塚沢中  5:15.27

  8   1   78 小林　咲渚(1) 健大高崎  5:15.40

  9   4 2250 今泉　優奈(2) 笠懸南中  5:19.90

 10   1 2181 中野　和香(2) 群馬南中  5:21.42

 11  15 2134 新保　咲良(2) 大類中  5:21.53

 12  13 2248 向田　結珠(2) 笠懸南中  5:25.27

 13   6 2211 一倉　理紗(2) 中央中等中  5:26.81

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 14   8 2193 中石　和心(2) 群馬南中  5:27.04

 15   7 4194 夏目　琴愛(3) 群馬中央中  5:28.24

 16  15 8035 中澤　夢花(1) 群馬中央中  5:32.55

 17   4 2147 湯本　芽花(2) 倉賀野中  5:34.96

 18  12 8008 亀田　紗羽(1) 大類中  5:41.13

 19   2 8033 間庭　　詩(1) 群馬中央中  5:42.66

 20   5    4 青木　花琳 東京陸協  5:43.71

 21  10 4143 須田陽菜乃(3) 大類中  5:55.27

 22  11 2207 瀬間　柑奈(2) 入野中  6:02.46

 23   7  162 佐藤　美海 アラマキッズ  6:06.68

 24   3 2201 横田　絢音(2) 吉井中央中  6:18.75

 25   9 8034 武井　　緒(1) 群馬中央中  6:54.56

女子共通 ３０００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 3243 吉本　圭希 群馬大 10:55.10

  2   3  406 金井　凜音(2) 富岡高 11:03.99



女子共通 ５０００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2   73 林　　英夢(2) 健大高崎 18:15.79

  2   7   76 高橋　優菜(2) 健大高崎 18:16.02

  3   6   69 田邉　風歌(2) 健大高崎 18:16.59

  4   5   77 木暮　琉依(2) 健大高崎 18:28.46

  5   8   61 萩原　紗菜(3) 健大高崎 18:37.86

  6   1   68 藍原莉麻菜(3) 健大高崎 18:42.38

  7   4   70 渡邉あすか(2) 健大高崎 19:22.34
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
８００ｍ 5/27 塚本　優生(6)  2:27.00

アラマキッズ

小林　奏詠(6)  2:27.43

アラマキッズ

岡野　勇斗(6)  2:28.50

アラマキッズ

上村　旬平(6)  2:29.56

アラマキッズ

羽鳥　幾翔(6)  2:30.13

アラマキッズ

福田　晃大(5)  2:31.44

アラマキッズ

三越　朝陽(6)  2:35.84

高崎Winds

関根　蒼己(6)  2:36.90

アラマキッズ

男子小
学生

８００ｍ 5/27 髙橋　朋香(6)  2:27.59

片品

櫻井　萌一(6)  2:32.39

アラマキッズ

舟田　苺禾(6)  2:35.62

アラマキッズ

﨡原　美湖(6)  2:36.18

アラマキッズ

茂木こころ(6)  2:37.12

アラマキッズ

境原　桜七(6)  2:40.18

アラマキッズ

椎原　柚季(6)  2:44.03

アラマキッズ

境原　　円(5)  2:44.20

アラマキッズ

女子小
学生

８００ｍ 5/27 寺澤龍之輔  1:57.13

佐賀陸協

宇賀神悠資  1:57.24

群馬大

大隅　未裕(1)  1:57.53

健大高崎

大塚　　凪  1:57.59

上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

新田　愛斗(2)  1:58.40

健大高崎

遠藤　暢丈(3)  1:58.45

健大高崎

入澤　琉穏(3)  1:58.82

沼田高

坂上　慶樹  1:59.36

高崎経済大

１５００ｍ 5/27 大塚　　凪  3:58.22

上州ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ

中林　　俊  3:59.55

群馬大

寺澤龍之輔  4:05.36

佐賀陸協

井野　晴太(1)  4:12.68

健大高崎

深町　竜聖(3)  4:14.34

健大高崎

鵜之沢敦志  4:16.68

群馬陸協

瀬川　京祐  4:18.97

NTTドコモ

長谷川拓生(3)  4:21.80

太田工高

３０００ｍ 5/27 加庭　翔太(3)  8:52.77

富岡高

鈴木　翔瑛(3)  8:55.81

富岡高

狩野伊歩希(2)  9:00.99

健大高崎

瀬川　京祐  9:03.58

NTTドコモ

江澤　拓真  9:05.99

群馬ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞAC

鵜之沢敦志  9:06.55

群馬陸協

佐俣　壱星(3)  9:08.74

富岡高

島崎弥羽夢(3)  9:13.39

富岡高

５０００ｍ 5/27 帰山　開智 15:21.17

上武大

工藤光一郎(3) 15:24.81

健大高崎

土居　雅季 15:27.96

上武大

茂木　優斗(3) 15:29.86

健大高崎

上野　叶和 15:32.61

上武大

稲木　祐人 15:32.65

上武大

梅本　柊生 15:40.91

上武大

兼松　諒丞(3) 16:01.19

健大高崎

１００００ｍ 5/27 植村　勇太 33:10.17

群馬大

鈴木清太郎 33:54.71

高崎経済大

髙橋　理久 33:57.01

高崎経済大

吉井　奎登 33:57.06

群馬大

牛久　賢哉 34:16.13

群馬大

大崎　佑哉 34:41.09

群馬大

石原　諒人 34:51.77

群馬大

箕輪行太朗 34:55.42

高崎経済大

男子共
通

８００ｍ 5/27 矢野　愛依(3)  2:22.03

健大高崎

赤井　　月(3)  2:22.92

健大高崎

君島みちる(2)  2:23.54

健大高崎

金嶋ゆうか(2)  2:24.25

倉賀野中

原　　光咲(3)  2:26.19

塚沢中

石田　美緒(3)  2:28.48

健大高崎

勅使川原早咲(2)  2:29.35

塚沢中

不破珠衣琉(2)  2:29.91

大類中

１５００ｍ 5/27 藤木　珠央(3)  4:56.04

大泉西中

鈴木　愛花  5:01.63

群馬大

不破珠衣琉(2)  5:04.58

大類中

大塚　　詩(2)  5:05.28

佐野中

清水　麻央(3)  5:07.56

板倉中

柿沼　美帆  5:15.19

高崎経済大

反町　愛音(3)  5:15.27

塚沢中

小林　咲渚(1)  5:15.40

健大高崎

３０００ｍ 5/27 吉本　圭希 10:55.10

群馬大

金井　凜音(2) 11:03.99

富岡高

５０００ｍ 5/27 林　　英夢(2) 18:15.79

健大高崎

高橋　優菜(2) 18:16.02

健大高崎

田邉　風歌(2) 18:16.59

健大高崎

木暮　琉依(2) 18:28.46

健大高崎

萩原　紗菜(3) 18:37.86

健大高崎

藍原莉麻菜(3) 18:42.38

健大高崎

渡邉あすか(2) 19:22.34

健大高崎

女子共
通

トラック審判長：針谷　朋之

記　録　主　任：岡部　允裕

 5月27日  8:00 晴れ  20.5℃   65％ 西 0.5m/s

 5月27日  9:00 晴れ    23℃   59％ 南南西 0.6m/s

 5月27日 10:00 晴れ    24℃   53％ 東 0.7m/s

 5月27日 11:00 晴れ    25℃   51％ 南東 0.9m/s

 5月27日 12:00 晴れ    26℃   55％ 南 0.2m/s


